
Id: FGBXI-NVIAP-UMDFJ-ZHQVT-OSTMM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/97/2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zaliczenia drogi powiatowej pozbawionej tej kategorii do drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zmian.), Rada Miejska w Żywcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Żywcu, wyrażonej w formie uchwały nr 269/11/IV, z dnia 13 
września 2011r., zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Oczkowską w Żywcu, o długości 2,34 km, zaliczoną 
dotychczas do dróg powiatowych, którą pozbawiono tej kategorii. 

2) Przebieg ulicy Oczkowskiej przedstawia plan sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żywca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żywcu 

Krzysztof Greń



Id: FGBXI-NVIAP-UMDFJ-ZHQVT-OSTMM. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XV/97/2011

Rady Miejskiej w Żywcu

z dnia 29 września 2011 r.



Id: FGBXI-NVIAP-UMDFJ-ZHQVT-OSTMM. Podpisany Strona 2


